

Årsredovisning

för

Vollmer Scandinavia AB

556963-6318

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-02-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Daniel Vacha, Verkställande direktör
2023-03-06

Styrelsen och verkställande direktören för Vollmer Scandinavia AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva verksamhet inom distribution av maskiner och tillbehör inom verktygsslipning och närbesläktade områden jämte därmed förenlig verksamhet.

En stark avslutning på 2021 gav bra resultat för 2022. Med omvärldsfaktorer som inte kan påverkas lyckas vi ändå göra framsteg med nya uppdrag inom fordonsbranschen som för oss får ses som ett genombrott. Inom sågverksindustrin sågas det fortfarande för fullt trots en vikande privatmarknad. Flera avslut är möjliga under 2023.

Företaget har sitt säte i Växjö.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	24 045	17 713	14 697	16 727	19 418
Resultat efter finansiella poster	2 820	1 576	639	1 461	2 281
Soliditet (%)	69,1	57,3	82,2	62,3	65,4

Nettoomsättningen har ökat med nästan 36 % till följd av att man bl.a. tecknat avtal med nya kunder.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	8 735 937	1 131 390	9 917 327
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 131 390	-1 131 390	0
Utdelning extra stämma 2022-11-18		-6 000 000		-6 000 000
Årets resultat			1 943 050	1 943 050
Belopp vid årets utgång	50 000	3 867 327	1 943 050	5 860 377

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 400 895 SEK.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 867 326
årets vinst	1 943 050
	5 810 376
disponeras så att	
i ny räkning överföres	5 810 376
	5 810 376

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		24 045 156	17 712 750
Övriga rörelseintäkter		147 536	125 449
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		24 192 692	17 838 199
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-17 909 885	-13 860 266
Övriga externa kostnader		-1 989 600	-871 715
Personalkostnader	3	-1 517 145	-1 461 894
Övriga rörelsekostnader		-94 571	-35 732
Summa rörelsekostnader		-21 511 201	-16 229 607
Rörelseresultat	4	2 681 491	1 608 592
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		138 958	-30 612
Räntekostnader och liknande resultatposter		-676	-2 435
Summa finansiella poster		138 282	-33 047
Resultat efter finansiella poster		2 819 773	1 575 545
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-350 000	-134 700
Summa bokslutsdispositioner		-350 000	-134 700
Resultat före skatt		2 469 773	1 440 845
Skatter			
Skatt på årets resultat		-526 723	-309 455
Årets resultat		1 943 050	1 131 390

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	1 759 275	6 193 863
Fordringar hos koncernföretag	0	6 000 000
Övriga fordringar	237 603	398 570
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	211 095	1 079 973
Summa kortfristiga fordringar	2 207 973	13 672 406

Kassa och bank

Kassa och bank	9 725 825	7 333 284
Summa kassa och bank	9 725 825	7 333 284
Summa omsättningstillgångar	11 933 798	21 005 690

SUMMA TILLGÅNGAR

11 933 798

21 005 690

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 867 326

8 735 936

Årets resultat

1 943 050

1 131 390

Summa fritt eget kapital

5 810 376

9 867 326

Summa eget kapital

5 860 376

9 917 326

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

3 010 000

2 660 000

Summa obeskattade reserver

3 010 000

2 660 000

Avsättningar

Övriga avsättningar

121 000

89 000

Summa avsättningar

121 000

89 000

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

1 170 000

2 946 587

Leverantörsskulder

80 570

78 714

Skulder till koncernföretag

87 169

1 691 357

Skatteskulder

361 728

138 447

Övriga skulder

1 001 925

1 771 170

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

241 030

1 713 089

Summa kortfristiga skulder

2 942 422

8 339 364

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

11 933 798

21 005 690

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Uppgifter om moderföretag

Namn	Org.nr	Säte
Vollmer Werke Maschinenfabrik GmbH	640007	Biberach, Tyskland

Not 3 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 4 Inköp och försäljningar mellan koncernföretag

	2022	2021
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	96,30 %	97,10 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	0,00 %	0,00 %

Biberach 2023-02-20

Jürgen Hauger
Jürgen Hauger
Ordförande

Axel Wille
Axel Wille

Martin Kaiser
Martin Kaiser

Daniel Vacha
Daniel Vacha
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-02-20

Markus Andersson
Markus Andersson
Auktoriserad revisor
